Prekės keitimui turi būti pateiktas 

Prekės gamintojo ar jo įgalioto atstovo patvirtinimas ar kitas dokumentas įrodantis, kad 

gamintojas nebegamina konkrečios prašomos pakeisti Prekės. Toks Prekės keitimas įforminamas 

raštišku Šalių susitarimu. 

3. Sutarties kaina– 22687,50 Eur su PVM (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 50 ct). Į prekių kainą įskaičiuotos visos prekių kainos sudedamųjų 

dalių išlaidos, tokios kaip: pakavimo, krovimo, tranzito, muito, tikrinimo, draudimo, 

transportavimo; naudojimo ir priežiūros instrukcijų pateikimo išlaidos; sąskaitų pateikimo per E-